
 

 

 

 
Decreto n. 3407 

 
IL RETTORE 

 

 

 

 

VISTO il D.R. n. 3321 in data 20/09/2022 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione per l’ammissione al corso di laurea magistrale in Scienze 
delle Professioni Sanitarie della Prevenzione (classe LM/SNT4) presso la Scuola di 
Medicina dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTE le rinunce dei prof.ri Davide Ferorelli e  Margherita Sisto nominati, rispettivamente,  
componente effettivo e componente supplente della predetta Commissione; 

VISTA  la nota mail con la quale la Sezione procedure concorsuali ha chiesto al Presidente 
della Scuola di Medicina di comunicare i nominativi di due docenti in sostituzione 
dei predetti docenti dimissionari, al fine di poter ricostituire la Commissione 
esaminatrice del concorso di cui trattasi; 

VISTA   la nota mail del Presidente della Scuola di Medicina con la quale ha comunicato i 
nominativi dei due docenti; 

SENTITO il Direttore Generale; 

D E C R E T A  

Per le motivazioni esposte in premessa, la Commissione esaminatrice del concorso per l’ammissione, 
per l’Anno Accademico 2022/2023, al corso di laurea magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie 
della Prevenzione (classe LM/SNT4) presso la Scuola di Medicina dell’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro, risulta così ricostituita: 
 
PRESIDENTE: prof. RACANELLI Vito – Associato - presso il Dipartimento Interdisciplinare di 

Medicina di questa Università; 
COMPONENTE: dott.ssa  PRETE Marcella – Ricercatore - presso il Dipartimento Interdisciplinare di 

Medicina di questa Università; 
COMPONENTE: dott. TATULLO Marco – Ricercatore - presso il Dipartimento di Scienze Mediche di 

Base, Neuroscienze ed Organi di Senso di questa Università; 
SEGRETARIO: dott.ssa DI SAPIA Paola - funzionario in servizio presso questa Università. 
 
E’ altresì, nominato il dott. Fabio Sallustio in qualità di componente supplente che potrà intervenire 
solo in caso di assenza o impedimento dei titolari. 
 
Ai componenti della commissione esaminatrice sarà corrisposto un compenso base di € 500,00 a cui si 
aggiunge un compenso integrativo di € 0,50 per ciascun candidato esaminato per le prove selettive e 
€ 0,10 per ciascun titolo valutato. I predetti compensi sono aumentati del 10% per il Presidente e 
ridotti della stessa percentuale per il Segretario.  
 
Bari, 27/09/2022 

    IL RETTORE  
F.to Stefano BRONZINI 

 

http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/indice-dipartimenti-attivi/scienzebiomediche
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/indice-dipartimenti-attivi/scienzebiomediche
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/indice-dipartimenti-attivi/scienzebiomediche
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/indice-dipartimenti-attivi/scienzebiomediche

